INDEX.

QUÆSTIO I.

De ultimo fine hominis.	1	nere moris, et in ista, quæ a fine proximo, vel a remoto.	75
Summa litteræ.	1	Articulus IV. — Utrum detur finis inter medius, an omnis finis sit ultimus.	77
DISPUTATIO I. — De fine morali, et ultimo in communi.	3	Solvuntur argumenta.	83
Articulus I. — Quid sit finis, quid agere propter finem, quid actiones humanæ.	3	Articulus V. — Utrum possit aliquis simul duos fines ultimos habere, vel in infinitum procedere in finibus.	87
Quid tradat S. Thomas de ipso fine, et formali ratione finis.	3	Quo sensu implicet dari simul duos fines ultimos in operante.	89
Divisiones finis.	3	Expenditur secunda ratio.	99
Explicatur quid sit agere propter finem. Quid nomine actionis humanæ intelligendum veniat.	8	Tertia ratio expenditur.	103
Articulus II. — Utrum recte ostenderit D. Thomas quibus conveniat agere propter finem.	10	Articulus VI. — Utrum in omni actione debeat aliquis ultimum finem habere, vel actualiter, vel virtualiter.	108
Recte D. Thomas probat naturam rationalem agere propter finem.	17	Tria supponenda pro resolutione. Resolutio quæstionis.	108 115
Ratio finis ultimi quomodo non conveniat actui elicito voluntatis.	26	Non requiritur actualis ordinatio in finem ultimum; nec sufficit habitualis, sed virtualis, ut finis influat.	123
Recte probat D. Thomas quod movere se in finem, est proprium rationalis naturæ.	26	Articulus VII. — Quomodo peccatum mortale, et veniale habeant finem ultimum in creatura.	134
Deus non agitur a fine, sed agit propter finem.	30	Peccans mortaliter, etiam diversis peccatis, unum ultimum finem constituit in creatura.	134
Bruta non se movent in finem.	39	Peccans venialiter non habet finem ultimum simpliciter in creatura.	147
Articulus III. — Quomodo actiones humanæ specificentur a fine, et a quo fine, remoto, an proximo.	41		
Actio non specificatur a principio præcise efficienti, sed formali: passio a termino formali.	43	QUÆSTIO II.	
Actio humana a quo fine speciem summat, et quomodo finis se habeat ut specificans, quomodo ut circumstans.	45	De his in quibus beatitudo consistit.	158
Actio ut semel egreditur ab agente, quomodo dicatur unam tantum speciem habere.	46	Summa totius quæstionis.	158
Quæ sit principalior species in actu, illa quæ est in esse naturæ, vel in ge-	46	QUÆSTIO III.	
	58	Quid sit beatitudo.	159
	58	Summa litteræ.	159
	69	QUÆSTIO IV.	
	69	De his quæ ad beatitudinem exiguntur.	160
		Summa litteræ.	160

QUÆSTIO V.		Varia sententiæ.	305
De adeptione beatitudinis.	161	Resolutio ex mente S. Thomæ.	305
Summæ litteræ.	161	Corollaria ex dictis.	309
DISPUTATIO II. — De adeptione, et statu beatitudinis, et consequentibus ad eam.	162	Solvuntur argumenta.	311
Articulus I. — Quæ sint certa, et præsupponenda circa beatitudinem, quæ tractanda.	162	Articulus VIII. — Quæ sint dotes beatitudinis in anima.	322
Articulus II. — An possit beatitudo formalis consistere in operatione increata, vel illapsu divinæ essentiæ in intellectum.	169	Dotes animæ quid, et quot sint.	323
Increata operatio non potest communicari creaturæ, et reddere illam formaliter beatam.	175	Articulus IX. — Quatuor dotes corporis gloriosi explicantur.	332
Articulus III. — Utrum beatitudo formaliter consistat in operatione intellectus, vel voluntatis, an utriusque.	195	Quomodo dotes corporis causentur.	332
Varia sententiæ, et punctus difficultatis.	196	Impassibilitas.	337
Resolutio.	200	Subtilitas.	344
Fundamental ratio.	210	Agilitas.	349
Articulus IV. — Expediuntur difficultates contra sententiam præcedentis articuli.	224	Claritas.	349
Fruitio, et amor nunquam est formalis consecutio beatitudinis, et an sit ejus pars, conditio, vel passio.	227	TRACTATUS DE ACTIBUS HUMANIS. 358	
Non est perfectior actus amoris, quam visio, nec simpliciter, nec in ratione adipiscendi Deum.	236	QUÆSTIO VI.	
Proprietates beatitudinis primo, et radicaliter sequuntur ex actu intellectus, non ex actu voluntatis.	242	De voluntario, et involuntario.	358
Articulus V. — Utrum ex vi visionis reddatur beatus ab intrinseco impeccabilis.	244	Summa textus.	358
Radix impeccabilitatis est visio Dei, et quomodo.	247	DISPUTATIO III. — De voluntario in communi.	360
Ex sola visione perpetua tollitur omne peccatum tam actuale, quam habituale.	256	Articulus I. — Explicatur definitio voluntarii.	360
Solvuntur argumenta.	265	Solvuntur objectiones.	362
Articulus VI. — Utrum perpetuitas sit per se annexa beatitudini, et unde oriatur.	277	Articulus II. — Quid sit voluntarium perfectum et imperfectum, necessarium et liberum.	365
Beatitudo tam ex essentiali prædicato assecutionis ultimi finis, quam ex ratione visionis Dei, ab intrinseco petit perpetuitatem.	278	Perfectum voluntarium, et formale liberum non coincidunt.	369
Visio ex propria ratione visionis petit perpetuitatem.	284	Libertas, et necessitas sunt modi voluntarii.	374
Duæ dubitationes circa incorruptibilitatem visionis.	289	In brutis est voluntarium imperfecte, sed univoce.	376
Solvuntur argumenta.	292	Solvuntur argumenta.	377
Articulus VII. — Utrum amor sequatur necessario etiam in exercitio ad visionem beatam.	303	Articulus III. — Utrum omissio possit esse voluntaria absque omni actu, et absque obligatione.	384
		Duo notanda.	384
		Quid sit in hac parte certum, et in quo sit difficultas.	386
		Resolutio primæ difficultatis.	389
		Resolutio secundi dubii.	393
		Resolutio tertii dubii.	400
		DISPUTATIO IV. — De involuntario, ejusque causis.	406
		Articulus I. — An voluntas possit violentiam pati in suis actibus, et quot modis.	406
		Quædam notanda.	406
		Voluntas in eliciendo non patitur violentiam.	410
		Voluntas non patitur violentiam in cessatione ab actu.	417
		Voluntas potest pati violentiam in actibus imperatis.	424
		Articulus II. — Quomodo invenitur vo-